
Municipio de Ocotepec
Estado de Puebla

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
24/ene./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 30/nov./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$9,285,465.60GOBIERNO $10,469,471.04 $10,469,471.04$2,357,346.32 $1,173,340.88$11,642,811.92

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$135,000.00JUSTICIA $143,850.45 $143,850.45$8,850.45 $0.00$143,850.45

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,535,465.60ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $6,383,331.56 $6,383,331.56-$428,760.34 $723,373.70$7,106,705.26

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$665,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $540,848.58 $540,848.58$2,153.50 $126,304.92$667,153.50

$950,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $3,401,440.45 $3,401,440.45$2,775,102.71 $323,662.26$3,725,102.71

$12,484,490.29DESARROLLO SOCIAL $16,882,372.74 $16,882,372.74$4,669,653.68 $271,771.23$17,154,143.97

$300,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $140,793.08 $140,793.08-$154,540.05 $4,666.87$145,459.95

$10,253,723.09VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $14,274,338.74 $14,274,338.74$4,220,240.65 $199,625.00$14,473,963.74

$200,000.00SALUD $437,416.65 $437,416.65$237,416.65 $0.00$437,416.65

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$450,767.20EDUCACIÓN $1,220,777.03 $1,220,777.03$770,009.83 $0.00$1,220,777.03

$1,080,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $609,047.24 $609,047.24-$403,473.40 $67,479.36$676,526.60

$200,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $200,000.00 $200,000.00$0.00 $0.00$200,000.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $21,769,955.89 $7,027,000.00 $28,796,955.89 $27,351,843.78 $27,351,843.78 $1,445,112.11


